
LISTE DE PRIX 2025

Site Adresse #Téléphone

École L’Harmonie 158, Bridgeport Est, Waterloo ON, N2J 2K4 289 242-0937

Le centre de leadership Les Coccinelles participe au Système pancanadien d’apprentissage et de garde des jeunes enfants (SPAGJE).
*Admissibilité à la tarification réduite : Les enfants de 0-5 an sont admissibles. De plus, les enfants sont aussi admissibles s’ils ont 
six (6) ans, et ce jusqu’à une date déterminée comme suit : si l’anniversaire de six (6) ans de l’enfant figure entre janvier et juin, 
l’enfant demeure admissible jusqu’à 30 juin de cette année civile ; si l’anniversaire de six (6) ans de l’enfant figure entre juillet et 
décembre, l’enfant demeure admissible jusqu’à la fin du mois de son anniversaire de six (6) ans.

PROGRAMME PETITE ENFANCE # Jours Journées fixes Frais par jour  
1er enfant

Frais par jour 
flaterie au même 

programme

Garderie Bambins  
18 à 30 mois  

Heures : 7 h 00 à 18 h 00  
2 collations et 1 repas inclus

2 Mardi - jeudi 22,00 $ 19,80 $

3 Lundi - Mercredi - Vendredi 22,00 $ 19,80 $

5 Lundi au vendredi 22,00 $ 19,80 $

Garderie Préscolaires  
2 ½ à 4 ans  

Heures : 7 h 00 à 18 h 00  
2 collations et 1 repas inclus

2 Mardi - jeudi 22,00 $ 19,80 $

3 Lundi - Mercredi - Vendredi 22,00 $ 19,80 $

5 Lundi au vendredi 21,63 $ 19,46 $

PROGRAMME PARASCOLAIRE 
Enfants de moins de 6 ans ou 

admissibles au SPAGJE*
# Jours Lundi au vendredi Frais par jour  

1er enfant

Frais par jour 
flaterie au même 

programme

Avant et/ou Après école au choix
Collation incluse après école

5 Temps plein seulement 12,00 $ 10,80 $

CAMP DE JOUR 
Heures : 7 h à 18 h  

Repas du dîner et deux collations incluses  
(Minimum de 8 inscriptions requises)

Frais par jour, par enfant admissible au programme SPAGJE* 21,74 $

PROGRAMME PARASCOLAIRE 
Enfants de 6 ans et plus

# jour Lundi au vendredi Frais par jour  
1er enfant

Frais par jour 
flaterie au même 

programme

Avant et/ou Après école
Collation incluse après école

5 Temps plein seulement 21,82 $ 19,64 $

Avant école seulement  
7 h à 9 h - Pas de collation

5 Temps plein seulement 15,71 $ 14,14 $

Après école seulement  
15 h 45 à 18 h – Collation incluse

5 Temps plein seulement 17,75 $ 15,98 $

CAMP DE JOUR 
Heures : 7 h à 18 h  

Repas du dîner et deux collations incluses  
(Minimum de 8 inscriptions requises)

Frais par jour, par enfant 46,00 $

Frais payables par retrait bancaire

Les prélèvements de frais de garde sont faits par cycle de 2 semaines et sont prévus à des dates prédéterminées.
Tout paiement qui revient sans fond est assujetti à des frais de $25. À ce moment, vous recevrez un avis par courriel et nous allons  

tenter, par la suite, de reprendre le paiement incluant les frais administratifs afin d’éviter que vous ayez un paiement  
double au versement suivant.

Annulation de service Subventions de frais de garde

Frais d’administration 25 $
Pour tous les programmes, un délai d’avis de 4 semaines  
payé par écrit est exigé pour tout changement apporté à  

l’inscription originale ou annulation avant la date de fin prévue.  
Des frais d‘administration de 25$ sont applicables pour tout  

changement ou annulation.

Des subventions pour les frais de garde sont disponibles par l’en-
tremise de la région de Waterloo pour les familles qui se qualifient : 

https://www.regionofwaterloo.ca
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